檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中山大學　書函

地址：高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：顧曉敏

電話：07-5252000#4901

傳真：07-5254919

電子信箱：hmku@mail.nsysu.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年3月17日

發文字號：中研公字第1062200106號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校公共事務管理研究所106學年度博士班入學考試

招生資訊，敬請惠予公告並轉知所屬，歡迎踴躍報考，請

查照。

說明：

一、本校博士班入學考試報名日期訂於106年4月5日起至4月13

日止，招生簡章自即日起可下載，簡章查詢網址為http:/

/exam.acad.nsysu.edu.tw/exam_netlist/netlist_main.

php?ExmNo=51

二、公事所博士班考試方式為書面審查(50%)及面試(50%)，課

程共分「決策與政策科學」、「都市政策與管理」、「環

境與資源管理」及「第三部門管理」四大類別，跨領域學

習特色，理論與實務兼具，研究及論文內容可選擇學術或

實務走向，一般生及在職人士均適合就讀，敬請惠予公告

轉知相關訊息。

正本：高雄市政府、臺南市政府、高雄市立國中小學校、高雄市高級中等學校、中華電

信南區分公司、經濟部加工出口區管理處、勞動部勞動力發展署高屏澎東分署、

屏東縣政府

副本：本校公共事務管理研究所 2017-03-20
07:46:08

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1060320

*10670134800*